
 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953 
Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 
Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE delle Istanze pervenute 

Avviso prot. n. 9571 del 03/11//2023 DOCENTI ESPERTI INTERNI-COLLABORAZIONI 

PLURIME-ESPERTI ESTERNI 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA COMPONENTE 1- POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI 

DI ISTRUZIONE: DEGLI ASILO NIDO ALL’UNIVERSITÀ 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella scuola secondaria primo e secondo grado, finanziato dall'Unione 

Europea - Next Generation EU 

 
Codice Progetto: M4C1|1.4-2022-981-P-12216 

CUP: F14D22003780006 

Attività: ATT-766 

NOME PROGETTO: Una Scuola di tutti e di ciascuno, nessuno escluso. 

 

VISTO i risultati della valutazione dei curricula da parte del Dirigente Scolastico 
prot. n. 10520 del 28/11/2023, il Dirigente Scolastico Prof. Antonio Santoro 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria: 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010521 - 28/11/2023 - I.4 - U
KRPM010006 - KRPM010006 - ALBO PRETORIO - 0000249 - 28/11/2023 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it


 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953 
Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

2 

 

 

TIPOLOGIA ATTIVITÀ AREE DISCIPLINARI ESPERTI Punti 

ATT-766 - Percorsi di 
Mentoring e 

  

Claps Lucia 
53.5 

orientamento 

Attività formativa in 

 

Area Umanistica 

  

Iritale Claudia 38 

favore degli studenti 
che mostrano 

 
  

Perpiglia Irene 23 

particolari fragilità,    

motivazionali e/o nelle 
discipline di studio, a 

 Donnici Rosa 28 

rischio di abbandono Area Scientifico Matematica   

scolastico. I percorsi 
individuali di 10 ore 

 Paluccio Stefania 19.50 

saranno suddivisi in 6    

ore di rafforzamento 
delle competenze 

 Nicotera Raffaele 17.5 

disciplinari e 4 ore di    

  

 coaching Area Linguistica Nessuna Istanza 

motivazionale  Pervenuta 

(metodo di studio). 
  

   

 Area Pedagogica Asteriri Carla Lucrezia 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010521 - 28/11/2023 - I.4 - U
KRPM010006 - KRPM010006 - ALBO PRETORIO - 0000249 - 28/11/2023 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it

		2023-11-28T17:38:12+0100
	Antonio Santoro




